
2Д-форми
Тема: Геометрија и решавање на проблеми

Нацртај ја својата омилена играчка. Употреби 5 триаголници, 4 правоаголници, 2 квадрати и 1 круг.

Мојот шешир има:

_________________   квадрати

_________________   правоаголници

__________________ кругови

__________________ триаголници

Моето лице има:

_________________   квадрати

_________________   правоаголници

__________________ кругови

__________________ триаголници

Моите раце се ___________________

Моето тело е ____________________

Моите нозе се ___________________

Моите стапала се ___________________

Очекувани резултати:

Одделенски наставник ______________________                                     Родител  ___________________________

Именува, опишува, замислува и црта 2Д-форми (на пример, квадрат, правоаголник, 

круг и триаголник), според нивните својства

ДА   ДЕЛУМНО       НЕ

Препознава 2Д-форми во различни положби ДА   ДЕЛУМНО       НЕ


